[bookmark: cbjTitle]转发浙江农林大学《关于做好省级重大支农项目评审专家推荐工作的通知》
各二级学院：
[bookmark: _GoBack]现将浙江农林大学《关于做好省级重大支农项目评审专家推荐工作的通知》转发给你们，有关事项通知如下：
一、适用范围
省乡村振兴基金管委会投资决策咨询以及省财政重大支农试点示范项目等，在本专家库中抽取专家开展咨询评审工作。
二、专家资格条件
在有关部门（单位）及投资机构、会计师事务所、律师事务所等从事相关工作的在职人员，且符合以下条件的均可以推荐报名：
1.具有较高的业务素质和良好的职业道德，在项目评审过程中能以客观公正、廉洁自律、遵纪守法为行为准则；
2.具有本科以上（含本科）文化程度，企业、非参公管理事业单位人员同时应取得注册会计师、资产评估师、律师或相关系列（会计、审计、经济、统计、工程）中级以上（含中级）专业技术资格；
3.熟悉农业农村工作，具备乡村产业发展、农业绿色发展、城乡融合发展、数字乡村建设、农业全产业链、农业科技推广、农村人居环境、水利工程、扶贫开发等相关政策法规和业务理论知识，熟悉相关行业情况或具备项目管理相关工作经验，能胜任项目评审工作；
4.没有违纪违法等不良记录；
5.本人愿意以独立身份参加省级重大支农项目评审工作。
三、权利和义务
（一）评审专家在评审活动中享有以下权利：
1.对项目评审制度及相关情况的知情权；
2.对评审项目综合评分的表决权；
3.按规定获得相应的评审劳务报酬；
4.法律、法规和规章规定的其他权利。
（二）评审专家在评审活动中承担以下义务：
1.为项目投资或立项决策工作提供真实、客观的评审意见，确保意见客观真实。
2.严格遵守评审工作纪律，不得向外界泄露评审情况（不包括本条第4款内容）；
3.发现项目主体在评审过程中有不正当竞争等违规行为，应及时向项目评审工作的组织者或监管部门报告并加以制止；
4.解答涉及项目评审工作中有关问题的咨询或质疑；
5.评审专家本人及配偶、子女及其配偶和其他特定关系人与评审项目存在利害关系的，应当予以回避；如受到邀请的，应主动提出回避；
6.法律、法规和规章规定的其他义务。
四、时间要求
请有意向的老师填写《浙江省省级重大支农项目评审专家资格登记表》（附件1）并于2020年3月11日下午4点前将电子版发至邮箱535260091@qq.com。
五、其他事项
（一）省财政厅将对推荐名单进行审核后，公布入库专家名单，并负责评审专家库管理、调整和使用。
（二）评审专家库实行动态管理，适时由省级部门（单位）、各市财政局和省金控公司对已推荐专家情况进行审核，填报《浙江省省级重大支农项目专家情况审核表》（附件2）确认专家库人员。需增补人员的，由省级部门（单位）、各市财政局和省金控公司向省财政厅提交“专家登记表”；因工作变动或其他原因退出专家库的由推荐单位向省财政厅提交《浙江省省级重大支农项目评审专家退出登记表》（附件3）进行退出登记。
联系人：安仲立，联系电话：18067675030。

附件：1.浙江省省级支农项目评审评审专家资格申请登记表
      2.浙江省省级重大支农项目入库专家审核表
        3.浙江省省级重大支农项目评审专家退出登记表

                                          科技部
2020年3月10日

附件1
	浙江省省级重大支农项目评审专家登记表

	姓　　名

	性别

	出生
年月

	政治面貌

	（二寸免冠近照）

	工作单位

	职务

	职　　称

	评定时间

	联系地址

	电话

	邮编

	手机号码

	电子邮件地址

	从事领域

	毕业学校

	学历及所学专业

	工作简历：

	本人意见：

                                                            签名：
                                                      2020年     月     日

	推荐单位意见：
上述填列信息真实、完整。该同志具有良好的职业道德和专业经验，无违纪违法等不良纪录，推荐其担任浙江省省级重大支农项目评审专家。
                                                            （公章）
2020年     月     日

附件2

浙江省省级重大支农项目入库专家审核表
填报单位：                                      报送时间：
	序号
	专家姓名
	工作单位
	审核意见
（延续/退出）

附件3
	浙江省省级重大支农项目评审专家退出登记表

	姓  名

	性别

	出生年月

	工作单位

	办公
电话

	手机号码

退出原因：
（1）调出本部门及下属单位工作；
（2）本人因工作安排等原因不再愿意担任评审专家；
（3）出现违法违纪等不适合担任评审专家的情形；
（4）其他情况。

单位意见：

                                         （公章）
2020年   月   日

[image: ]
[image: ]
image2.emf

image1.emf